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Raiffeisen Grand Prix LMS U14/U16
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FEA0220 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
San Martino/Reinswald GARA CAL. FED. O REG. N° 46499
COD. ORGANIZZATORI (00435 NOME SOCIETA' AMAT SARNTAL
LOCALITA" San Martino/Reinswald DATA 5/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO D. MENESTRINA 13100 NOME PISTA Morgenrast
ARBITRO M. SANTA 31203 PARTENZA 2230 m
DIRETTORE DI GARA D. BAGNARA 28193 ARRIVO 2080 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 23/011/AA/A
23/011/AAJA
TRACCIATORE S. RUNGGER- 34100 S. RUNGGER
APRIPISTA - A - M. PLIGER - A - M. PLIGER
- B - M. KRUESS - B - M. KRUESS
NUMERO DI PORTE 59 (56)
ORA DI PARTENZA 9.15 12.30

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
1 68348 KERSCHBAUMER Nika
2 67669 STOETTER Leni
3 67622 FEICHTER Annamaria
4 69293 LAIMER Noemi
5 67767 DEMETZ Denise
6 68625 ANGERER Nina
7 66510 PLUNGER Elisa
8 70017 HAPPACHER Amy
9 68116 WISTHALER Isabel
10 90532 MIRIBUNG Francesca
11 65902 HOFER Nina
12 64767 BROLL Elisa
13 67174 SARDI Benedetta
14 66398 TASCHLER Alenah
15 68259 PIOK Annalena
16 64061 LEITER Petra
17 64068 RIEDER Sofie
18 68534 GSCHLIESSER Carmen
19 66864 AMHOF Jana
20 67201 BALADA Ginevra
21 672105 MALFERTHEINER Lisa
22 67517 WEGER Klara
23 684987 BAIER Paula
24 64970 LERCHER Julia
25 68748 HASPINGER Maria
26 68450 KARBON Hannah
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PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA’

U14 RAGAZZI - FEMMINILE

243.53
243.53
255.23
221.48
265.77
245.06
222.39
200.00
210.16
242.38
235.60
260.15
238.35
205.30
233.37
266.03
267.76
278.43
280.73
280.92
283.99
284.76
285.21
285.23
287.25
290.13

2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
2010 AA 01069 RG WIPPTAL

2010 AA 00301 ASV TAISTEN

2010 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS

2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

2010 AA 00116 ASC ORTLER

2009 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
2010 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
2010 AA 00301 ASV TAISTEN

2010 AA 00097 ASC LADINIA

2009 AA 00435 ASC SARNTAL

2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

2010 AA 00097 ASC LADINIA

2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL

2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL

2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
2010 AA 01069 RG WIPPTAL

2009 AA 00301 ASV TAISTEN

2010 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
2010 AA 00435 ASC SARNTAL

2009 AA 01069 RG WIPPTAL

2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
2010 AA 00301 ASV TAISTEN

2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
27 64162 SCHUSTER Emma 290.78 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
28 69205 GATTERER lIda 29340 2010 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
29 63842 HELLWEGER Marina 29435 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
30 670689 LEITER Maria 29468 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
31 68981 WENGER Heidi 297.61 2010 AA 00257 ASV SK AHRNTAL
32 67325 LEITNER Lilly 301.44 2010 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
33 65748 TRAFOIER Lena 301.54 2009 AA 00377 ASC ULTEN
34 68039 PROFANTER Mia 302.40 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM ... ...
35 674698 LEIMEGGER Mara 307.00 2010 AA 00884 ASV EPPAN
36 679382 WENIN Emilia 311.99 2010 AA 01018 ASV TSCHERMS
37 664361 PUNTSCHER Ines 313.78 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
38 664453 KUPPELWIESER Anne 314.67 2010 AA 00256 ASV PRAD
39 661927 PASQUALI Nina 31544 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
40 65075 SCHROTT Eva 31598 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ... L.
41 67520 WEGER Greta 316.97 2010 AA 00435 ASC SARNTAL
42 68716 STOFNER Magdalena 321.00 2010 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
43 67824 GASSER Eva 322.34 2010 AA 00130 WSV BRIXEN
44 64412 VIKOLER Nora 328.38 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS
45 64197 CLARA Anna 331.66 2009 AA 03412 ASV KRONPLATZ SKI-TEAM ... ...
46 713150 KLOTZ Poppy Charlotte ~ Sophia 335.30 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
47 69718 NINZ Manuela 337.58 2010 AA 00347 ASC EGGEN
48 67958 PARIS Sarah 340.75 2010 AA 00428 AWSV ST.PANKRAZ
49 685558 SWIERCZYNSKI Bianca Diamante 341.03 2009 AA 00435 ASC SARNTAL
50 673341 TERLETH Emma 341.71 2010 AA 00253 ASC JOCHGRIMM
51 65885 TELSER Amelie 344.20 2009 AA 00256 ASV PRAD
52 664492 MOCK Nora 346.12 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM
53 69823 MAJOR Madeleine 347.06 2010 AA 00347 ASC EGGEN R .
54 63911 OBERPRANTACHER Nadia 347.55 2009 AA 01069 RG WIPPTAL L. e
55 67663 SALTUARI Lena 361.26 2010 AA 00770 ASC AUER RAIFFEISEN ... ...
56 67491 KOFLER Nadine 363.95 2010 AA 00347 ASC EGGEN
57 664884 BARCHETTI Sara 364.15 2010 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
58 68978 PAGATI Ginevra Emilia 368.56 2010 AA 00516 AS MERANO TR .
59 66629 DANDER Petra 373.55 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ... ...
60 66413 HOLZER Sara 377.09 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ...
61 65289 MADLEITNER Emily 380.66 2009 AA 00772 ASV VILLNOESS
62 65990 STEINMAIR Hannah 381.81 2009 AA 00309 ASC GSIESERTAL
63 68647 PREINDL Karolina 387.73 2010 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES
64 661016 SEGALERBA Elena 394.44 2010 AA 00396 ASE CATINACCIO
65 68781 NEULICHEDL Paula 398.53 2010 AA 00363 ASV DEUTSCHNOFEN ... ...
66 66975 PRANTNER Katharina 2009 AA 00489 ASV RITTEN SPORT
67 67639 GAMPER Judith 2010 AA 00256 ASV PRAD
68 674205 BUZZETTI Margherita 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
69 674697 HARB Valentina 2010 AA 00884 ASV EPPAN
70 685311 OBERRAUCH Kathrin 2010 AA 00884 ASV EPPAN L.
71 70000 ANDREETTO Anna Sofia 2010 AA 00563 SC FANA R .
72 65953 MUSSNER Emma 2009 AA 00077 SC MERAN RAIKA ... L
73 664903 MARCHESAN Sara 2009 AA 00489 ASV RITTEN SPORT ... ..
74 65338 UNTERWEGER Theresa 2009 AA 02808 ASV RIFFIAN KUENS ... L.
75 668533 MASNOVO Valentina Elia 2010 AA 01069 RG WIPPTAL L. e
76 660464 KOSTNER Natalie 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN R .
77 679295 BIANCARDI Margherita 2010 AA 00529 GSA GROLE Lo e
78 686486 KASSEROLER Lisa Marie 2010 AA 00772 ASV VILLNOESS ...
79 66438 SCAGNOL Nura Irene 2009 AA 00130 WSV BRIXEN L. L
80 66625 TORNAGO Giulia 2009 AA 00516 AS MERANO Lo L
81 67051 ZANESCO Susanna 2009 AA 00563 SC FANA ORI .
82 64436 FUERHAPTER Elisabeth 2009 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ...
83 69224 ORRU' Linda 2010 AA 00563 SC FANA L
84 64345 MAYR Annalena 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE ... ...
85 63862 GIORIO Natalia 2009 AA 00253 ASC JOCHGRIMM ... .
86 671032 BURGAUNER Eva 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM T .
87 697554 LADURNER Hanna 2009 AA 01018 ASV TSCHERMS ...

U14 RAGAZZ| - MASCHILE

88 90456 MIRIBUNG Samuel 24124 2010 AA 00097 ASC LADINIA .
89 68808 MAGNATO Edoardo 227.81 2010 AA 00304 ASC HAFLING .
90 66209 GASTEIGER Noah 257.78 2009 AA 00257 ASV SK AHRNTAL R .
91 67341 HAPPACHER Niklas 21438 2010 AA 01964 TZ DREIZINNEN DOLOMITES ... ...
92 67645 PLIEGER Julian 230.11 2010 AA 00435 ASC SARNTAL

93 69063 KASER Simon 200.00 2010 AA 02013 ASV SEISERALM SKI TEAM

94 67917 KOSTNER Pascal 257.92 2010 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN

95 68730 PRADER Hannes 24488 2010 AA 00749 ASC PLOSE
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NUMERO CONCORRENTE

CODICE

69109
63780
67806
67311
68156
69955
67920
68837
660684
68208
68948
66609
67746
90334
67603
65762
67336
69520
66290
67492
65025
66843
665104
69153
676011
66437
66610
69706
63979
667796
69513
661199
67926
68060
70003
69187
65249
666623
67364
67330
66389
66308
67559
673209
65257
68946
65771
66172
659107
65210
67017
68277
660112
68550
70046
657432
68780
657889
685566
66204
68370
64642
65017
64866
664869
65275
674468
90656
64258
65731
63857
672583

COGNOME e NOME

TASCHLER Rafae
MAHLKNECHT Matthias
GUFLER Juri
PUTZER Alex
MALUCELLI Samuele
THALER Michael
PROFANTER Felix
PICHLER Hannes
MERLER Daniel
RUNGG Julian
MATZNELLER Martin
KAFMANN Josef
KLAMMER Jonas
KOSTNER Jamie
LOGUERCIO Dominik
PRANTL Max
KERSCHBAUMER Moritz
LINDER Alan
RABANSER Rafae
MARTINELLI Julian
AUER Simon
STUFFER Thomas
JUD Daniel

HOFER Diego
PROSCH Johannes
HAAS Patrick
NEULICHEDL Alexander
VALENTINI Hannes
KOFLER Jeremiah David
DELUCCA Laurin
LAGEDER Niclas
DEMETZ Devid
FISCHNALLER Finn
GURSCHLER Patrick
PERATHONER Liam
HINTEREGGER Jonas
GITZL Justin

POLO Nicolo'
PLONER David
KERER Adam Toni
TAUFERER Hannes
RASTNER Alex
OBOJES Elias

MAIR Lukas

TELSER Timmy
EISATH Roman
PEDEVILLA Manuel
FISCHNALLER Philipp
GIUBBILElI Max
SCHNITZER David
VOLGGER Noah
GITTO SINN Samuel
DE BERNARDI Christian
TSCHOLL Felix
NEULICHEDL Max
KOFLER Alex

BORRI Daniel

CLARA Luca

MERLO Alex
TROGER Martin
GIACOMUZZI Manue
GALLUZZI Alessandro
PIPPERGER Jonas
GAMPER Chris
PERKMANN Danny
GASTEIGER Aaron
GRUBER Willi
CLEMENT Julian
PETRITSCH Valentin
TSCHURTSCHENTHALER Kai
DEMEZ Joannes
FOGLI Alessandro
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PUNTI

258.31
210.31
227.62
242.77
231.07
239.70
240.53
262.25
264.64
266.94
268.09
268.69
269.05
269.24
269.81
272.08
272.88
273.84
278.02
278.40
278.45
281.04
281.32
283.41
283.62
284.32
287.86
289.19
291.02
292.41
292.83
293.79
295.51
295.51
301.60
302.04
308.08
308.37
308.75
308.75
308.94
309.68
309.71
311.24
311.72
312.01
312.27
312.99
316.94
318.45
318.54
320.26
321.03
323.89
326.39
328.36
331.19
334.05
335.02
338.35
339.90
342.49
343.41
344.14
344.23
344.87
346.15
351.52
354.71
356.54
356.60
358.58

ANNO

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
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COD.

00301
00078
03552
00078
01286
00435
02013
00683
00078
00256
00253
00039
01286
00097
01018
01018
00253
00078
02013
00526
01964
00078
03412
00078
00130
00253
02013
00097
00077
00078
02013
00078
02808
02013
00078
00435
00301
00489
00585
00253
00489
01645
03412
00078
00256
00347
00097
00435
00489
01018
03412
00516
00078
01286
00257
00435
01069
03412
00489
00428
01147
00257
00257
00377
02013
01069
01018
00097
00078
00077
00078
00529

SOCIETA’

ASV TAISTEN

SKI CLUB GROEDEN

ASV SKITEAM PASSEIERTAL
SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC SARNTAL

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV ALDEIN

SKI CLUB GROEDEN

ASV PRAD

ASC JOCHGRIMM

ASV WELSCHNOFEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASC LADINIA

ASV TSCHERMS

ASV TSCHERMS

ASC JOCHGRIMM

SKI CLUB GROEDEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TRAMIN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
SKI CLUB GROEDEN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

WSV BRIXEN

ASC JOCHGRIMM

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC LADINIA

SC MERAN RAIKA

SKI CLUB GROEDEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASV RIFFIAN KUENS

ASV SEISERALM SKI TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASC SARNTAL

ASV TAISTEN

ASV RITTEN SPORT

ASC PASSEIER

ASC JOCHGRIMM

ASV RITTEN SPORT

ASV FELDTHURNS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASV PRAD

ASC EGGEN

ASC LADINIA

ASC SARNTAL

ASV RITTEN SPORT

ASV TSCHERMS

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
AS MERANO

SKI CLUB GROEDEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
ASV SK AHRNTAL

ASC SARNTAL

RG WIPPTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV RITTEN SPORT

AWSV ST.PANKRAZ

ASC KALTERN

ASV SK AHRNTAL

ASV SK AHRNTAL

ASC ULTEN

ASV SEISERALM SKI TEAM
RG WIPPTAL

ASV TSCHERMS

ASC LADINIA

SKI CLUB GROEDEN

SC MERAN RAIKA

SKI CLUB GROEDEN

GSA GROLE
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

64381
67053
65914
670208
69146
658880
670207
68074
66093
66359
68419
685616
67222
65415
65029
66884
674816
659571
67994
664389
69179
671177
69130
65286
67087
69152
659315
65786
65537
65936
678677
664778
663626
663503
65895
66228
664900
64514
713563
664447
68857
68239

COGNOME e NOME

ALBERTI Marco Elia
SENONER Luca
TASSER Maximilian
PEDEVILLA Laurenz
NIEDERKOFLER Thomas
MARTH Jannick
FRENADEMETZ Emanuel
SCORCIA Antonio
LADURNER Matthias
TRIBUS Jakob
TRENTADUE Vittorio
SCHENK Niklas
BOUACHA Amir
PERNTHALER Daniel

VON LUTTEROTTI Franz Theodor

BACHMANN Noel
MEDERLE Thomas
FREI Simon

JUD Max
OBERHOFER Moritz
STAUDACHER Adam
KASER Noah
KOFLER Samuel
PLATTNER Felix
HOFER Elias

HANNI Raphae
STANCA Dario Catalin
VERDORFER Dennis
CONATI Roberto
STECK Samuel
PIETRANTONI Giulio
ALBER Joshua
BRUNNER Noah
LEITER Benjamin
EISENDLE Felix
BRAMBILLA Finn
KNOLL Moritz
NOESSING Philip
KIENZL Alex
PARTH Fabian
OBERSCHMIED Florian
AMALTHOF Alex
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PUNTI

358.59
361.78
363.10
365.82
366.32
369.55
370.49
370.51
376.03
379.10
380.11
381.25
384.12
385.41
390.29
390.60
391.30
393.33
398.13

ANNO

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
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COD.

03412
00078
00257
03412
03412
03552
03412
00529
01018
02808
00529
00130
01964
00772
00489
00309
00884
00428
01964
01286
01069
00772
01147
01645
02013
01147
03412
01018
00563
00256
02319
01018
01645
01018
00256
00256
00489
00526
00435
00256
00257
01964

SOCIETA’

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
SKI CLUB GROEDEN

ASV SK AHRNTAL

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV SKITEAM PASSEIERTAL
ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
GSA GROLE

ASV TSCHERMS

ASV RIFFIAN KUENS

GSA GROLE

WSV BRIXEN

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV VILLNOESS

ASV RITTEN SPORT

ASC GSIESERTAL

ASV EPPAN

AWSV ST.PANKRAZ

TZ DREIZINNEN DOLOMITES
ASV TZ JOCHTAL-GITSCHBE
RG WIPPTAL

ASV VILLNOESS

ASC KALTERN

ASV FELDTHURNS

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASC KALTERN

ASV KRONPLATZ SKI-TEAM
ASV TSCHERMS

SC FANA

ASV PRAD

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV TSCHERMS

ASV FELDTHURNS

ASV TSCHERMS

ASV PRAD

ASV PRAD

ASV RITTEN SPORT

ASV TRAMIN

ASC SARNTAL

ASV PRAD

ASV SK AHRNTAL

TZ DREIZINNEN DOLOMITES

S3/4
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